
 
У К Р А Ї Н А 

 
                                    КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДАУ К Р А Ї Н А 

У К Р А Д 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА 

ТРИДЦЯТЬ  ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 29 липня 2014 року                               № 3255 
 
Про внесення змін та доповнень 
до порядку денного тридцять дев’ятої сесії 
Кіровоградської міської ради 
шостого скликання 
 
 Відповідно до статті 46 Закону України „Про місцеве самоврядування       
в Україні”, статей 74, 78, 79 Регламенту Кіровоградської міської ради 
шостого скликання, враховуючи пропозиції секретаря міської ради 
Марковського І.І., погоджувальної наради голів депутатських фракцій та 
груп від 28.07.2014, депутата міської ради Терзова Д.С., Кіровоградська 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Внести зміни та доповнення до порядку денного тридцять дев’ятої сесії  
Кіровоградської міської ради шостого скликання, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 15.07.2014 № 3200 ,,Про затвердження 
порядку денного тридцять дев’ятої сесії Кіровоградської міської ради 
шостого скликання”, а саме: 
 виключити з порядку денного тридцять дев’ятої сесії Кіровоградської 
міської ради шостого скликання питання (додаються); 
 включити та затвердити додаткові питання до порядку денного 
тридцять дев’ятої сесії (ІІ засідання) Кіровоградської міської ради шостого 
скликання (додаються). 
  
 
 
Секретар міської ради      І.Марковський 
 
 
 
Каменська  24 15 37 


